
ul. Po'zańska  33

UCHWAŁ,A  NR  XVI/172/2020

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z drńa  26 lutego  2020  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej

własność  Powiatu  Nowotomyskiego  na rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl

Na podstawie  art.  12 pkt ll  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019 r. poz.  511  z późn.  zm.) oraz  art.  13 ust. 2a ustawy

z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce  nieruchomościarni  (Dz.  U. z 2020  r. poz. 65) Rada

Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% l. Wyraża się zgodę na dokonarńe darowizny na rzecz Gminy Nowy Tomyśl prawa
własności  nieruchomości,  oznaczonej  ewidencyjnie  jako  działki  nr: 380/3 o powierzchni

0,0051  ha,  380/4  o powierzchni  0,8783  ha,  741  o powierzchni  O,0,0435  ha,  855/6

o powierzcbni  0,0353  ha,  1776  o powierzcłu'ii  0,1512  ha,  objętej  księgą  wieczystą

nr P01N/00033595/9,  zlokalizowanej  w Nowym  Tomyślu  w ciągu  ul. Tadeusza  Kościuszki,

w celu  uzupełnienia  sieci  dróg  publicznych  słuźących  lokalnym  potrzebom.

% 2, Wykonarńe uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Powiatu.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PR!EWODNICZĄCA RADY

'k/lv).ńJlC')'!'Łil"4ćQ
Renata Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  XVI/172/2020  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z drńa  26 lutego  2020  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej

własność  Powiatu  Nowotomyskiego  na rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl

Powiat  Nowotomyski  jest  właścicielem  nieruchomości  oznaczonej  ewidencyjnie  jako

działki  nr: 380/3,  380/4,  741,  855/6  il  776,  położonej  w  Nowym  Tomyślu.  Burmistrz  Nowego

Tomyśla  wystąpił  z wnioskiem  o przekazanie  nieruchomości,  a Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  wyraził  pozytywne  stanowisko  w tej sprawie.  Uchwałą  nr XII/117/2019

Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia  25 września  2019  r. droga  powiatowa  nr 2738P

w obrębie  działek  wymienionych  powyźej  została  pozbawiona  kategońi  drogi  powiatowej.

Na  podstawie  art. 13 ust. 2a  ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997  r.  o gospodarce

nienzchomościami  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  65)  darowizny  nieruchomości  stanowiącej  przedmiot

własności  Skarbu  Państwa  dokonuje  starosta,  wykonujący  zadanie  z zakresu  administracji

rządowej  - za zgodą  wojewody,  a nieruchomości  stanowiącej  przedmiot  własności  jednostki

samorządu  terytońalnego  jej  organ  wykonawczy  -  za zgodą  rady  albo  sejmiku.

Wartość  przekazywanego  środka  trwałego  ustalono  na podstawie  kart  inwentaryzacyjnych

stanowiących  załączniki  do decyzji  Wojewody  Wielkopolskiego  stwierdzających  nabycie

przez  Powiat  Nowotomyski  prawa  własności  przedmiotowych  działek.

Z tych  względów  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

4ęitń>,  Cjutovla,.

Renata  Gruszka


